
Sinut on kutsuttu vierailemaan Käypä hoito -työryhmän kokoukseen. Sinulla on potilaana 
tai potilaan edustajana kokemuksellista tietoa siitä, miten sairaus vaikuttaa sinun 
tai läheistesi arkeen ja mitä pidät sairauden hoidossa tärkeänä. Tehtäväsi on tuoda 
kokemustietoa Käypä hoito -suositustyöhön.

Asiantuntijoista koottu Käypä hoito -työryhmä haluaa kuulla potilaan 
kokemuksista
Hoitosuositusta laatii terveydenhuollon ammattilaisista koottu työryhmä. Käypä hoito 
-työryhmä voi kutsua potilaista ja potilaiden edustajista kootun viiteryhmän jäsenen 
vierailemaan kokouksessaan. Työryhmä kertoo kutsussaan aiheen tai kysymyksen, johon 
haluaa kuulla potilaan näkökulman. Aiheita voivat olla esimerkiksi sairauden vaikutukset 
potilaan elämään, mitä odotuksia potilaalla on hoidon vaikutuksista ja millaisia 
arvovalintoja erilaisiin hoitoihin liittyy potilaan näkökulmasta.

Tuot esiin potilaan näkökulmaa keskustellen, kommentoiden tai  
pitämällä puheenvuoron
Työryhmä määrittelee kutsussa tarkemmin tavan, jolla osallistut kokoukseen. Voit 
osallistua kokoukseen aktiivisesti keskustellen tai välittämällä viiteryhmäsi yhteiset 
kommentit hoitosuositusluonnokseen. Jos sinulta pyydetään puheenvuoroa, työryhmä 
määrittelee etukäteen sen aiheen ja keston.

Saat apua valmistautumiseen viiteryhmän muilta jäseniltä
Edustat työryhmän kokouksessa koko viiteryhmää, ja valmistelette osallistumisesi 
yhdessä. Voit pyytää työryhmältä tarkennusta toivottuun aiheeseen tai kokouksen 
tavoitteisiin. Saat tukea valmistautumiseen myös työryhmän Käypä hoito -toimittajalta ja 
Käypä hoito -toimituksen potilaiden osallisuutta tukevalta toimittajalta, jonka yhteystiedot 
löydät tästä ohjeesta.

Vaikutat hoitosuosituksen sisältöön
Työryhmän kokouksessa osallistumalla voit ottaa kantaa hoitosuosituksen sisältöön. 
Muistathan, että sekä työryhmän kokouksen että hoitosuosituksen sisältö on 
luottamuksellista ennen hoitosuosituksen virallista julkaisua. 

Osallistuminen kokoukseen on vapaaehtoista
Työryhmän kokoukseen osallistumisesta ei saa palkkaa tai palkkiota, mutta matkakulut 
kokoukseen korvataan.

LISÄÄ TIETOA JA TUKEA

Potilasedustajien käsikirja

Potilaiden osallisuutta tukeva toimittaja Kirsi Tarnanen
p. 050 595 6792
kirsi.tarnanen@duodecim.fi

Tervetuloa mukaan laatimaan Käypä hoito -suositusta!  
Tässä sinulle tietoa Käypä hoito -työryhmän kokoukseen 
osallistumisesta.

Kun sinut on kutsuttu Käypä hoito  
-työryhmän kokoukseen

https://www.terveysportti.fi/dtk/khk/khk00044

